НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.04.2025 № 17
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника
 Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2024 № 70

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее –

муниципальное образование) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в коды целей расходов бюджета

муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов, утвержденные приказом начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 19.12.2024 № 70 (с изменениями, внесенными и

утвержденными приказами начальника Департамента финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

20.01.2025 № 5, от 26.02.2025 № 11, от 27.03.2025 № 16), изложив

наименование кода целей «5169 «Мера социальной поддержки в виде

освобождения от платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за ребенком участника специальной военной операции в

муниципальных дошкольных образовательных организациях в рамках

муниципальной программы «Развитие образования» в следующей редакции :

«5169 «Мера социальной поддержки в виде освобождения от платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

ребенком участника специальной военной операции, посещающим на

территории муниципального образования муниципальную образовательную

организацию, реализующую основную общеобразовательную программу -

образовательную программу дошкольного образования в рамках

муниципальной программы «Развитие образования».».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель начальника
департамента,
начальник отдела ⚓^ Е.Ю. Лимонова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат b2bf07821ce3d5665e9aac395649da49a8418085
Владелец Лимонова Елена Юрьевна
Действителен с 11.06.2024 по 04.09.2025
Дата подписания 22.04.2025 14:40 (UTC+3)

Исполнитель Панасюк Н.В.